
Отдел образования администрации Вичугского муниципального района 

Ивановской области 

 

 

Приказ 
 

 

От   15.02.2021 г.           №   18 -о 

 

 

Об участии в мониторинговом исследовании определения уровня 

подготовки обучающихся 10 классов, анализа контекстных показателей, 

влияющих на результаты  образовательных организаций Вичугского 

муниципального района в 2021 году 

 

В соответствии с приказом Департамента образования Ивановской 

области   от 11.02.2021 №123-о «О проведении мониторингового 

исследования определения уровня подготовки обучающихся 10 классов, 

анализа контекстных показателей, влияющих на результаты», в целях 

достижения обучающимися планируемых предметных результатов освоения 

основной образовательной программы среднего общего образования и  

повышения качества образовательных результатов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Общеобразовательным организациям района принять участие в  

мониторинговом исследовании определения уровня подготовки 

обучающихся 10 классов, анализа контекстных показателей, влияющих на 

результаты (далее - мониторинговое исследование)  25 февраля 2021 года. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. руководствоваться в работе организации и проведения 

мониторингового исследования приказом Департамента образования 

Ивановской области от 11.02.2021 №123-о «О проведении мониторингового 

исследования определения уровня подготовки обучающихся 10 классов, 

анализа контекстных показателей, влияющих на результаты»; 

2.2. проанализировать полученный анализ результатов на ШМО и 

принять управленческие решения; 

2.3.  направить анализ результатов в РИМЦ не позднее 07.04.2021г. 

3.   Руководителю РИМЦ  Барсуковой  Н.А.    на заседании РМО 

учителей математики       проанализировать результаты   мониторингового 

исследования и составить план повышения качества подготовки 

обучающихся. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела образования Рябцеву Э.С. 

Начальник отдела образования                               Н.А. Голубева 


